(“\j COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

Kommepueckoe npepnnoxeHue ot 10.05.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kodbemonka Macap MC6 cepas

LleHa ¢ HO,C: 39 988 pyo6.

Ectb B Hannuum

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmectumocTb pe3epByapa onsi
3epHoBoOro kode, Kr

JOunameTtp XepHoBa, MM
Liset

MonpnkntouyeHue, B
MowHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm
Bbicota, MM
Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBsko#n), Kr

12 mec.

Utanna

ot 1400 oo 1680
1.4

65
cepbli
220
0.34
230
370
600
12.5
14

ApTukyn: 395295

KOCpeMOﬂKa Macap MC6 MCNONb3yeTCA Ha NpeanpuAaTnax 0061L,eCTBEHHOr0 NUTAHNSA 1 TOProsnv Onas nomona Kogoe U3 3epeH.
Monenb ocHalleHa MVIKpOMeTpMLIeCKOVI 1 nowarosom perynMpOBKon nomMona, NnocKnMmn XXepHosamnm n BCTpoeHHOVI
I'Ipl/ll.l.lGI'lKOI7I onsa naketa. KOpI'IyC BbIMNOJIHEH N3 a/IIOMMHEBOIO CniaBa, XXepHoBa - U3 CTalu.

LleHa, ykazaHHas B LaHHOM KOMMEPYECKOM NPennoXeHnn, neicTenTenbHa 1 oeHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemolki/filter/brand-is-macap/apply/
http://www.tcpdf.org

