

Коммерческое предложение от 25.01.2026**Кофемолка Macap MC6 серая****Цена с НДС: 40 981 руб.****Артикул: 395295****Есть в наличии**

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Скорость вращения, об/мин	от 1400 до 1680
Вместимость резервуара для зернового кофе, кг	1.4
Диаметр жернова, мм	65
Цвет	серый
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.34
Ширина, мм	230
Глубина, мм	370
Высота, мм	600
Вес (без упаковки), кг	12.5
Вес (с упаковкой), кг	14

Кофемолка [Macap MC6](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для помола кофе из зерен. Модель оснащена микрометрической и пошаговой регулировкой помола, плоскими жерновами и встроенной прищепкой для пакета. Корпус выполнен из алюминиевого сплава, жернова - из стали.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.
Цены указаны с учетом НДС.